BOLETIM UFAM

025ª EDIÇÃO ESPECIAL – PAD                                         Data: 14/05/2024

1

Universidade Federal do Amazonas
Av. Gen. Rodrigo Octávio, 6.200 - Coroado

Campus Universitário Arthur Virgílio Filho
CEP: 69080-900 – Manaus/Amazonas

Responsável: Sheila Furtado Farias
Produção: Diretoria Executiva/CPPAD

PORTARIA Nº 29/2024 – ICE, de 08 de maio de 2024.

Art. 1º - PRORROGAR, por mais 30 dias, a Portaria Nº 20/2024/ICE/UFAM (1980011), referente

a Sindicância Acusatória (SINAC) para apurar a conduta da discente Priscila Yasmin de Souza Oliveira,

do curso de Licenciatura em Física; Art. 2º - CONVALIDAR todos os atos da comissão a partir do fim

do prazo dado pela Portaria citada; Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

https://sei.ufam.edu.br/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=2208118&id_procedimento_atual=2059682&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000540&infra_hash=977c888ef400da6290bed6e4538a964ff2c45ee6c0db39fa3792b7e735996a9d